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Inteligentny Rozwdj

Szp/l'Z, —Lipotech-5/ 634 /2021 Wroctaw, dnia 26.11.2021 r.

INFORMACIJA NR 1 DLA WYKONAWCOW

Dyrektor Wojewddzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wroclawiu przy ul. Kamienskiego 73a,
dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia I1 wrzesnia 2019 r. Prawo Zaméwien
Publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwana dalej ustawg Pzp, jako kierownik
Zamawiajacego przekazuje tre$¢ zapytan oraz wyjasnienia do postepowania pn.: ,,dostawa
materiatow i odezynnikéw do badari przemystowych- 3.

Pytanie 1

Siedziba producenta produktéw, kiére zamierza zaproponowaé Wykonawea, znajduje sic w
Niemczech,

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na obniZenic kar umownych z tytutu opéznienia w dostawie za kazdy
dzien opdznienia do kwoty 0,2%? Obecna sytuacja epidemiczna, oraz fakt, 7e magazyny producenta
oferowanych produktow znajduja si¢ w zagranicg, moze skutkowa¢ opdznieniami w dostawie,
bedacymi wynikiem wzmozonego zapotrzebowania na produkty laboratoryjne do diagnostyki
covidowej.

Odpowiedi: Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian. Zamawiajgcy wyjasnia, ie w
Zatgezniku nr 2 — wzor umowy w par. 9 Kary umowne, nalicza kary za kazdy dzieit zwloki a nie
opoinienia.

Pytanie 2

W zwiazku z obecng sytuacjg epidemiczng ruch graniczny jest w ostatnim czasie utrudniony.
Dodatkowo  zwigkszone zapotrzebowanie na produkty spowodowane wzmozonymi pracami
laboratoryjnymi w czasie pandemii prowadzi do wydtuzenia terminéw dostaw.

Czy Zamawiajacy dopusci termin dostawy czgstkowej na 5 tygodni?

Odpowiedi: Zamawiajgey podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 2

Bardzo prosze¢ o odpowiedz do pakietu numer I poz. 10 - Jakg wielko$¢ opakowania kuwet miat na
mysli Zamawiajacy? Pozdrawiam serdecznic

Odpowiedi: Zamawiajgcy wyjasnia, ze w Pakiecie nr 1 w poz. nr 10 wymaga zaoferowania
opakowania kuwet na 100 szt. Zmodyfikowany Zatgeznik nr 1.1-1.8 - formularze sortymentowe -
cenowe — modyfikacja w zalgczeniu.

Powyzsze zmiany sq integralng czgscig specyfikacji istotnych warunkdw zamdwienia i dotyczg
wszystkich Wykonawcow, biorgeych udzial w w/w postepowaniu Wykonawca zobowigzany jest zlozyé
oferte z uwzglednieniem powyzszego.

Z-ca Kierownika Dziatuy
Zaopatrzenia i faméwien P
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